[image: image1.wmf]

        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                    «ВАВОЖ  ЁРОС» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                             МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЛЭН

     «ВАВОЖСКИЙ РАЙОН»                                                ДЕПУТАТЪЁСЛЭН   КЕНЕШСЫ
         шестого созыва                                                                         куатетü отчамез
РЕШЕНИЕ

 Апреля 2025 года                                                                                          №
                                                                                                              - я  сессия
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» № 329 от 14.05.2024 года «Об утверждении состава Общественного совета

 муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 19.05.1995 N 82-ФЗ «Об общественных объединениях», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования                         «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» решает:
1. В пункте 9 слова «Пономарева Дарья Геннадьевна» заменить на слова
 « Михайлова Ксения Николаевна».
         2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному  опубликованию (обнародованию).

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Вавожский район

Удмуртской Республики»                                                                       А.А. Шишкин
Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Вавожский район
Удмуртской Республики»                                                                            С.В. Зорин